
 
 

UCHWAŁA NR 186/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 257 pkt 1 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 14 pkt 1  Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 178/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie 
zmian budżetu dokonuje się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Zmienia się treść załącznika Nr 2 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3006



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 186/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 25 czerwca 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 1 804 634,80 -53 726,00 1 750 908,80  

 85508  Rodziny zastępcze 1 693 644,80 -53 726,00 1 639 918,80  
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 53 726,00 -53 726,00 0,0  

          
Razem: 113 355 318,59 -53 726,00 113 301 592,59  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3006



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 186/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 25 czerwca 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 675 502,80 -53 726,00 3 621 776,80 

 85508  Rodziny zastępcze 3 256 502,80 -53 726,00 3 202 776,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 378,80 -7 659,00 81 719,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 398,00 -832,00 7 566,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 278 578,00 -45 235,00 233 343,00 

         
Razem: 115 865 117,74 -53 726,00 115 811 391,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3006


	UCHWAŁA NR 186/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-02T10:13:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




